PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO
Av. Homero de Oliveira Teixeira, nº 222 - centro

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2300/2025; CONCORRÊNCIA ELETRONICA 001/2025
EXTRATO CONTRATO N° 023/2025. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Bandeirantes do Tocantins – TO, CNPJ nº

12.743.104/0001-75. CONTRATADA: JC MAGALHAES CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 21.962.313/0001-09. OBJETO: Prestação de Serviços para
Reforma da Unidade Básica de Saúde Dona Gercina, Reforma da Unidade Básica de Saúde Ana Garcia de Andrade– SAMU. VALOR TOTAL: R$
125.804,52 (cento e vinte e cinco mil, oitocentos e quatro reais e cinquenta e dois centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: MANUT.
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; Dotação: 03.21.10.301.0210.2.050; Elemento: 3.3.90.39; Ficha: 00217; Fonte: 2.600.0000 – SUS BLOCO

DE MANUTENÇÃO. DATA DE ASSINATURA: 15/09/2025. VIGÊNCIA: 12 meses a partir da ordem de serviço.
EXTRATO CONTRATO N° 024/2025

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Bandeirantes do Tocantins – TO, CNPJ nº 12.743.104/0001-75.CONTRATADA: MARINHO
ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 46.895.722/0001-52.OBJETO: Prestação de Serviços para Reforma da Unidade Básica de Saúde Dona Gercina,
Reforma do Posto de Saúde de Martinópolis e Secretaria de Saúde – SAMU. VALOR TOTAL: R$ 327.700,00 (trezentos e vinte e sete mil e

setecentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; Dotação: 03.21.10.301.0210.2.050; Elemento: 3.3.90.39;

Ficha: 00217; Fonte: 2.600.0000 – SUS BLOCO DE MANUTENÇÃO. DATA DE ASSINATURA: 15/09/2025. VIGÊNCIA: 12 meses a partir da ordem
de serviço.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bandeirantes.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-638856-15092025103439

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 376/2025

http://www.tcpdf.org